
別紙 2 

 
特定工場における緑地及び環境施設の面積及び配置 

 
１ 緑地及び環境施設の面積 

面   積  （㎡） 
緑 地 の 名 称 施 設 番 号 

変更前 変更後 増減 

高木地 第一工場表 

高木地 第一工場裏 

低木地 第一工場前 

低木地 事務所前 

低木地 工場周辺 

芝生  進入路及び駐車場前 

 

リ－１ 

リ－２ 

リ－３ 

リ－４ 

リ－５ 

リ－６ 

2,000

3,000

150

1,000

1,000

0

2,000

3,000

0

1,000

1,000

1,200

0

0

△150

0

0

＋1,200

緑地面積の合計 7,150 8,200 ＋1,050

面   積  （㎡） 
緑地以外の環境施設の名称 施 設 番 号 

変更前 変更後 増減 

ゴルフ練習場 

 
カ－１ 

600 600 0

緑地以外の環境施設の面積の合計 600 600 0

環境施設の面積の合計 7,750 8,800 ＋1,050

 
２ 環境施設の配置 

敷地周辺部に配置する環境施設の各施設の番号 リ－２、リ－４、リ－５、リ－６ 

変更前 変更後 増減 
敷地の周辺部に配置する環境施設の面積の合計 

5,000 6,050 ＋1,050

配置について勘案した周辺の地域

の土地利用の状況などとの関係 
当工場周辺の自然環境との調和を図るため、周回道路及び進入

路の緑地を拡大した。 

    

備 考  １ 緑地の名称欄には、区画ごとに緑地の種類及びその設置の場所を記載すること。 
     ２ その他は、別紙１の備考１～３まで及び５と同様とする。この場合において、「セ－１」とある 
      のは、緑地にあっては「リ－１」と、緑地以外の環境施設にあっては「カ－１」と読み替えるもの 
      とする。 


